
 

RESUMEN PRESUPUESTO CONSOLIDADO 2020 
 

 
INGRESOS  GASTOS 

CAP. DENOMINACIÓN IMPORTE %  CAP. DENOMINACIÓN IMPORTE % 
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A.- Operaciones corrientes 

 

Impuestos directos 

Impuestos indirectos 

Tasas y otros ingresos 

Transferencias corrientes 

Ingresos patrimoniales 

 

Total operaciones corrientes 

 

B.- Operaciones de capital 

 

Enajenación inversiones reales 

Transferencias de capital 

Activos financieros 

Pasivos financieros 

 

Total operaciones de capital 

 

 

 

2.410.865 

130.000 

1.325.045 

3.727.031 

12.855 

 

7.605.796 

 

 

 

 

24.685 

3.000 

552.000 

 

579.685 
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A.- Operaciones corrientes 

 

Gastos de personal 

Compra bienes / servicios corrientes 

Intereses 

Transferencias corrientes 

Gastos patrimoniales 

 

Operaciones corrientes 

 

B.- Operaciones de capital 

 

Inversiones reales 

Transferencias de capital 

Activos financieros 

Pasivos financieros 

 

Total operaciones de capital 

 

 
 

2.927.038 

3.827.746 

7.506 

481.229 

- 

 

7.243.519 

 

 

 

608.662 

- 

3.000 

330.300 

 

941.962 
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 Total ingresos   8.185.481   Total gastos     8.185.481 


